［本件に関するお問い合わせ先］  株式会社 松本⼭雅 広報部 岩﨑・丸⼭・稲福
                 〒390-0825 ⻑野県松本市並柳 1-10-20  ＜TEL＞0263-88-5490  ＜FAX＞0263-88-5491

NEWS RELEASE
報道関係各位

9/7（⼟）⼤宮戦にて MOS と夢テレビとのコラボレーション企画を開催
〜⾼校⽣吹奏楽部を募集︕MOS と共に“ブラダン”を楽しもう︕〜

このたび、3 ⽉ 9 ⽇（⼟）開幕戦の際にサンプロアルウィンのピッチでパフォーマンスいただきました、管楽器ガールズグ
ループ「MOS」と SBC 信越放送「夢テレビ」と松本⼭雅 FC のコラボレーション企画として、「MOS×夢テレビ×松本⼭
雅 FC 君も⼀緒に“ブラダン”しようよ︕」を開催することが決まりましたので、お知らせいたします。

世界中に管楽器の魅⼒を伝えるアーティストとして活躍されている“MOS”と⼀緒に「ブラス＆ダンス」略して「ブラダン」を
やってみたいという⾼校⽣吹奏楽部を⼤募集します。

“MOS”のメンバーでトランペットを担当している、地元・松本市出⾝の“Miyu”さんの「地元の学⽣さんたちに夢を与え
られるようなことができないか」という想いをきっかけに、今回、本企画を実施する運びとなりました。

報道関係の皆様には、広く報道していただけると幸いです。

⾒事選ばれた⾼校⽣吹奏楽部の皆さんには、以下のイベントにご参加いただきます。

① 7/28（⽇）「NAGANO CLUB JUNK BOX」で⾏われる MOS のライブへご招待
② 9/7（⼟）ホーム⼤宮戦でピッチにて MOS と⼀緒にパフォーマンス

※ライブ時間については、詳細が決まり次第、松本⼭雅 FC 公式サイト他にて順次掲載します。
③ 10 ⽉放送予定の SBC 信越放送「夢テレビ」の⽣放送でもパフォーマンス

株式会社松本⼭雅
〒390-0825 ⻑野県松本市並柳 1-10-20

2024 年 6 ⽉ 15 ⽇
MY-047（1 枚⽬/2 枚）

MY-047（2 枚⽬/2 枚）

■“MOS”を代表して松本市出⾝“Miyu”さんよりメッセージ
「松本⼭雅 FC サポーター、ファンのみなさんホーム開幕戦、ありがとうございました︕
とっても寒い⽇でしたがみなさんの盛り上がりで⾝も⼼もアツくなりました︕︕
そして、9 ⽉ 6 ⽇⼤宮アルディージャ戦でまたサンプロアルウィンでパフォーマンスできること、とても嬉しいです︕︕
今回は、地元の学⽣さんたちと私たちがしているブラダンを⼀緒にやりたい︕夢を持ってもらいたい︕という思いから松本
⼭雅 FC さん、SBC 信越放送さんにご協⼒をいただいて学⽣さんたちとコラボをさせていただきます︕
みなさんにも⾒守っていただいて、このアルウィンでたくさんの夢や希望を溢れさせられたらと思っています︕︕
みなさんにお会いできることを楽しみにしております︕」

■“MOS”のプロフィール
Erna(アーナ)︓トロンボーン
Miyu(ミユ)︓トランペット（※⻑野県松本市出⾝）
AMI(アミ)︓アルト・サクソフォーン
Lotta(ロッタ)︓テナー・サクソフォーン

ーMusic Omotenashi Sistersー
世界中に管楽器の魅⼒を伝えるアーティストとして、ブラスサイケデリックを体現する⽇本の 4 ⼈組管楽器ガールズグル
ープ。ネオ吹奏楽を提唱し、ブラス＆ダンスを融合させた”ブラダン”というパフォーマンスで⽇本吹奏楽=スイソウガクの素
晴らしさを世界へ届ける活動を⾏う。
2020 年 4⽉より開始した各 SNS は、現在総フォロワー数 140万⼈を突破。
特に TikTok や YouTube で公開したジョジョの奇妙な冒険の BGM「JOJO's Bizarre Adventure "il vento
d'oro」が話題となった。
2023 年 7 ⽉アメリカのオーディション番組『アメリカズ・ゴット・タレント(season18)』に出演し審査員満票の 4Yes を
獲得。
2023年 12⽉ 20⽇にはアメリカ凱旋 LIVE「MOSFESTA2nd」を渋⾕ Spotify O-EAST にて開催した。2024
年 3 ⽉ 17⽇に渋⾕WWWにて「MOSFESTA 3rd」を開催、2024年 4⽉ 10⽇には最新シングル「I Need U」
をリリース。
そして今年7⽉ 27⽇に Lotta の地元⼭梨で、7⽉ 28⽇には Miyu の地元⻑野での初 LIVE『甲信祭』の開催が
発表された。（“MOS”official website より引⽤）

【“MOS”official website】https://www.mos-official.jp/
【X（旧 Twitter）】https://twitter.com/MOS__taylor
【Instaglam】https://www.instagram.com/mos_brass/
【TikTok】https://www.tiktok.com/@mos_brass
【Youtube】https://www.youtube.com/@mosstudio431